
 

 49 3554 0922 -  49 3554 0132 - : rubens@hervaldoeste.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, 389 – Centro  

Herval d’Oeste – SC – CEP 89610-000 

 
 

 
. 

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO Nº 029/2013 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 077/2013 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2013 

 

UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE 

                                    

TIPO: Menor preço por item 

 

OBJETO 

Registro de Preços para a aquisição de Brita Tipo I, para manutenção  em estradas do Interior do Município de 

Herval d'Oeste, através de convênio com o Governo do estado de Santa Catarina. 

 

Pelo presente termo retifica-se  o ANEXO  I  do edital  de licitação,   no que refere-se ao quantitativo do 

item nº  001 que passa a vigorar com a seguinte redação :  

 

 

 

Altera-se a data da sessão pública para o dia 19/12/2013 , às 14:00 horas em conformidade com o art. 20, §4º, Lei 
8.666/93.  
 

Informações: Setor de Compras e Licitações  (49) 3554 0922  ou  e-mail : rubens@hervaldoeste.sc.gov.br. 

 
Herval d'Oeste (SC), 05 de dezembro de 2013. 
 
 
 
 

RUBENS ANTONIO CORREIA 
Pregoeiro Oficial 

Item Descrição Unidade Quantidade 

Valor Unitário Estimado  

em R$ 

 

1 BRITA I M3 5.000 51,00 

mailto:rubens@hervaldoeste.sc.gov.br

